Тел./факс: +7(84365) 61-2-86, e-mail: Dub.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР

19 апреля 2016                                                                           № 27

 Об исполнении бюджета

Дубъязского сельского поселения

За 2015 год

           На основании Бюджетного кодекса Российской федерации,

Бюджетного кодекса Республики Татарстан, Федерального закона от

06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет Дубъязского сельского

поселения Высокогорского муниципального района    р е ш и л :

Утвердить отчет об исполнении бюджета Дубъязского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан за

2015 год по доходам в сумме 5616,356 тыс. рублей и по расходам в сумме

5704,400 тыс. рублей с превышением расходов  над доходами (профицит

бюджета Совета Дубъязского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан) в сумме 88,044 тыс. рублей и

следующие показатели:

доходов бюджета Дубъязского СП Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан по кодам классификации доходов бюджетов

согласно приложению 1 к настоящему  Решению;

доходов бюджета Дубъязского СП Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан по кодам видов доходов, подвидов доходов,

классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему

Решению ;

расходов бюджета Дубъязского СП Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан по ведомственной структуре расходов

бюджета Республики Татарстан согласно приложению 3 к настоящему

Решению ;

расходов бюджета Дубъязского СП Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан по разделам и подразделам классификации

расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Закону;

СОВЕТ

ДУБЪЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422720, Высокогорский район РТ,

с. Дубъязы,ул. Ленина 28

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ДӨБЪЯЗ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422720, ТР,Биектау районы,
Дөбъяз авылы,Ленин ур, 28